
*	Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

DU 02/07 AU 15/07/2020

PLUS DE 90 PROMOS 
À DÉCOUVRIR EN MAGASIN.

UNE SÉLECTION DE
40 WHISKIES PREMIUM

À -15%

AUX WHISKIES

14.99

€12.99*
32.09

€28.09*

GLEN GRANT 
Major Reserve
Écossais 
Highland Single malt 	
70 cl - 40% vol.alc.
€ 18,56/L

TALISKER
Skye
Écossais
Single malt 
70 cl - 45,8% vol.alc.
€ 40,13/L

- €2 - €4
J & B
Rare
Écossais - Blended

70 cl - 40% vol.alc.

€ 12,78/L

- €2

10.95

€8.95*
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Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus 3Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus2
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  

 Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
*	Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  

Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

POUR 2 (€ 16,07/L)

POUR 2 (€ 15,36/L)POUR 2 (€ 43,84/L)

POUR 2 (€ 48,84/L)

POUR 2 (€ 38,70/L)

POUR 2 (€ 32,99/L)

POUR 2 (€ 53,70/L)

POUR 2 (€ 64,13/L)

POUR 2 (€ 15,35/L)

POUR 2 (€ 18,99/L)

POUR 2 (€ 10,41/L)

PADDY
Irlandais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.

JIM BEAM
Honey
Américain	Kentucky 
Straight Bourbon
70 cl - 35% vol.alc. 

GLEN MORAY
Elgin Classic Peated
Écossais
Speyside Single Malt	
70 cl - 40% vol.alc.
€ 23,5/L 

GLEN MORAY
Elgin Classic
Écossais
Speyside Single Malt
70 cl - 40% vol.alc.
€ 24,27/L

BULLEIT	
Américain	Bourbon	
70 cl - 45% vol.alc.
€ 28,41/L

HARLEY DAVIDSON
Ole Smoky  
Moonshine
Américain	Blended
50 cl - 51,5% vol.alc.
€ 45,04/L

BULLEIT
Rye
Américain	Bourbon	
70 cl - 45% vol.alc. 
€ 36,99/L

BULLEIT
Américain	Bourbon
10 ans
70 cl - 45% vol.alc.
€ 37,13/L

GLEN MORAY
Sherry Cask Finish
Écossais
Speyside Single Malt	
70 cl - 40% vol.alc.
€ 24,93/L

GLEN MORAY
Elgin Classic
Écossais
Speyside Single Malt
12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 32,84/L

GLEN MORAY
Chardonnay Cask  
Finish
Écossais
Speyside Single Malt	
70 cl - 40% vol.alc.
€ 24,99/L

LAPHROAIG
Écossais
Islay Single malt
10 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc. 

BENROMACH 
The Classic
Écossais
Speyside Single malt
10 ans d’âge
70 cl - 43% vol.alc. 	

WOODFORD 
RESERVE
Distiller’s select
Américain	Kentucky 
Straight Bourbon	
70 cl - 43,2% vol.alc. 

MAKER’S MARK
Américain Kentucky 
Straight Bourbon		
70 cl - 45% vol.alc. 

BENROMACH 
Bio
Écossais
Speyside Single malt 	
70 cl - 43% vol.alc. 

BENROMACH 
Peat Smoke
Écossais
Speyside Single malt 
70 cl - 46% vol.alc. 

JIM BEAM
Apple
Américain	Kentucky 
Straight Bourbon
70 cl - 35% vol.alc. 

JIM BEAM
Double Oak
Américain	Kentucky 
Straight Bourbon
70 cl - 43% vol.alc. 

JIM BEAM
White
Américain	Kentucky 
Straight Bourbon
70 cl - 40% vol.alc. 

28.50

€22.50*

27.50

€21.50* 19.45

€16.45*

19.99

€16.99*

22.89

€19.89*

26.49

€22.52*
28.89

€25.89*

28.99

€25.99*

20.45

€17.45*

25.99

€22.99*

20.49

€17.49*

67.38

€61.38*

74.38

€68.38*

60.18

€54.18*

52.18

€46.18*

81.18

€75.18*

95.78

€89.78*

27.50

€21.50*

32.58

€26.58*

20.58

€14.58*

- €6
POUR 2

- €3

- €3

- €3

- €3

- €3

- €3

- €3

- €3

-15%

ABERLOUR
Casg Annamh
Écossais
Highland Single malt 
70 cl - 48% vol.alc.
€ 64,29/L

50.00

€45.00*

- €5



* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

*	Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

JOHNNIE WALKER
A song of fire
Écossais
Blended
70 cl - 40,8% vol.alc.
€ 34,27/L

JOHNNIE WALKER
A song of ice
Écossais
Blended	
70 cl - 40,2% vol.alc.
€ 34,27/L

- €6- €6

29.99

€23.99*
29.99

€23.99*

SIR EDWARD’S
Smoky
Écossais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 10,93/L

SIR EDWARD’S
Écossais
Blended
1 L - 40% vol.alc.
€ 10,29/L

TULLAMORE DEW
Irlandais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 15,21/L

FUJIMI
Japonais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 45,84/L

LABEL 5
Premium Black
Écossais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 12,50/L

DEWAR’S
Écossais
Blended
12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 32,77/L

- €1

- €150 - €250

- €1-10%

8.65

€7.65*

11.79

€10.29*
13.15

€10.65*
37.75

€32.09*

9.75

€8.75*
25.49

€22.94*

-15%

- €4
- €5

TULLAMORE DEW
Irlandais
Blended
12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 35,27/L

JAMESON
Irlandais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 18,13/L

- €250 - €3

27.19

€24.69*
15.69

€12.69*

JOHNNIE WALKER
White Walker
Écossais
Blended
70 cl - 41,7% vol.alc.
€ 34,27/L

29.99

€23.99*

- €6

21.99

€17.99*

ABERLOUR
A’Bunadh
Écossais
Highland Single malt 
70 cl - 60,6% vol.alc.
€ 64,27/L

49.99

€44.99*

ABERLOUR
Écossais
Single malt
10 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 25,70/L

JAMESON
Caskmates IPA Edition 
Irlandais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 22,84/L

18.99

€15.99*

- €3

Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus 5Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus4



7Offres valables du 26/03 au 08/04/2020 inclus

OBAN
Écossais
Highland Single malt
14 ans d’âge
70 cl - 43% vol.alc. 
€ 54,13/L

KNOCKANDO
Écossais
Speyside Single malt
12 ans d’âge
70 cl - 43% vol.alc.
€ 34,27/L

SINGLETON 
Écossais
Speyside Single malt
12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 31,99/L SINGLETON

Malt Master
Écossais
Speyside Single malt 
70 cl - 40% vol.alc.
€ 31,70/L

LAGAVULIN
Écossais
Islay Single malt
8 ans d’âge
70 cl - 48% vol.alc.
€ 67,79/L 

CARDHU
Gold Reserve
Écossais
Speyside Single malt 
70 cl - 40% vol.alc.
€ 41,41/L

DALWHINNIE
Winters Gold
Écossais
Highland Single malt 	
70 cl - 43% vol.alc.
€ 51,21/L

TALISKER 
Écossais
Single malt
10 ans d’âge
70 cl - 45,8% vol.alc
€ 42,84/L

DALWHINNIE
Écossais
Highland Single malt
15 ans d’âge
70 cl - 43% vol.alc.
€ 47,84/L

41.89

€37.89*

27.99

€23.99*

26.39

€22.39*
26.19

€22.19*

51.45

€47.45*

32.99

€28.99*

39.85

€35.85*

33.99

€29.99*
37.49

€33.49*

- €4
À L’ACHAT  

D’UNE BOUTEILLE 
DE CETTE PAGE

* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

*	Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle.  
Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

-15%

DALWHINNIE
The Distillers Edition
Écossais
Highland Single malt 	
70 cl - 43% vol.alc.
€ 70,85/L

58.35

€49.60*

MORTLACH
The Wee Witchie
Écossais
Blended
12 ans d’âge
70 cl - 43,4% vol.alc.
€ 65,70/L

49.99

€45.99*

- €4

-15%

SUR 40 WHISKIES PREMIUM 

À DÉCOUVRIR EN MAGASIN !

Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus 7Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus6



Offres valables du 02/07 au 15/07/2020 inclus
* Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.

JACK DANIEL’S
Écossais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.
€ 20,70/L

GRANT’S
Triple wood
Écossais
Blended
70 cl ou 1 L - 40% vol.alc. 

- €150 - €250

15.99

€14.49*

8.99

€6.49*

OLD SMUGGLER 
Écossais
Blended
70 cl - 40% vol.alc.

15.90

€12.90*

POUR 2 (€ 9,21/L)

LABEL 5
Écossais
Blended
70 cl ou 1 L 
40% vol.alc.

- €150

8.59

€7.09*

CHIVAS REGAL
Écossais
Blended
12 ans d’âge
70 cl - 40% vol.alc.
€ 27,84/L

20.99

€19.49*

BELGIQUE

Schmiede

Echternach

Pommerloch

Kehlen Hamilius
New

Bertrange

Junglinster

Esch-sur-Alzette

ALLEMAGNE

FRANCE

Alzingen

Schengen

Retrouvez nos promos 
dans vos magasins préférés : 

Supermarché

Proxy

AD

- €3
POUR 2

Éditeur responsable : D. Kirschvink – 19, Route de Bastogne L-9638 Pommerloch – 28/2020. « Num. autorisation ministérielle : 00132230/. »
Offres valables sauf erreurs d’impression, jusqu’à épuisement des stocks et des millésimes disponibles. La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Delhaize et AD Delhaize.  
Une sélection des promotions publiées est également valable dans les Proxy Delhaize.

delhaize.luComment nous contacter ? +32 800-95.713

À PARTIR DE

À PARTIR DE

(€ 9,27/L)

(€ 10,13/L)

- €150


